
UCHWAŁA Nr XLI/265/17
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 15 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948), oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, 
poz. 2260; z 2017 r. poz. 191) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje:

§ 1.   Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2017 rok polegających na zwiększeniu 
dochodów oraz zwiększeniu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2017 rok, który otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głownie

Magdalena Szajder

Id: EF7C376F-3C34-4193-AA07-F8778B9B3AA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/265/17

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 15 marca 2017 r.

Dział Rozdział Grupa Paragraf Treść Zwiększenie 
dochodów

Zwiększenie
wydatków

600 Transport i łączność 200 000,00 200 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 200 000,00 200 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jst na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

Wydatki majątkowe

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych w tym: „Budowa kanalizacji 
deszczowej w ul. Nałkowskiej, części ul. 
Ordona i części ul. Traugutta”

200 000,00

RAZEM 200 000,00 200 000,00

Id: EF7C376F-3C34-4193-AA07-F8778B9B3AA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/265/17

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 15 marca 2017 r.

Plan wydatków majątkowych na 2017 rok

L.p. Dział Rozdział Nazwa zadania Nakłady 
Gminy 
§ 6050

Nakłady 
Gminy § 6060

Nakłady 
Gminy § 

6300

Nakłady 
Gminy § 

6650

Razem wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Zadania inwestycyjne własne

1 600 60004 Budowa stacji obsługi 
tankowania lub ładowania 
transportu zbiorowego oraz 
zakup nowych autobusów 
hybrydowych lub autobusów 
elektrycznych w Głownie 

1 300 000,00 1 300 000,00

2 600 60016 Budowa kanalizacji 
deszczowej w ul. 
Nałkowskiej, części ul. 
Ordona i części ul. Traugutta

200 000,00 
(wkład 

własny)
200 000,00 

(dotacja 
z Powiatu 

Zgierskiego)

400 000,00

3 600 60016 Budowa ul. Wąskiej wraz 
z dodatkowymi miejscami 
parkingowymi

250 000,00 250 000,00

4 600 60016 Budowa ul. Wyszyńskiego 
od ul. Prawej do ul. 
Popiełuszki wraz 
z przebudową istniejącej 
kanalizacji deszczowej - II 
etap

300 000,00 300 000,00

5 600 60014 Przebudowa chodnika 
w pasie drogi powiatowej nr 
5101 - ul. Bielawska 
w Głownie II etap

51 000,00 51 000,00

6 700 70095 Termomodernizacja 
budynków użyteczności
publicznej na terenie miasta 
Głowna 

30 000,00 30 000,00

7 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego na terenie miasta 
Głowno – II etap

    200 000,00        200 000,00    

    491 000,00
(Wkład 
własny)

8 926 92695 Zagospodarowanie terenów 
rekreacyjnych nad zalewem 
Mrożyczka

1 048 760,39
(z środków 
UE)   

    1 539 760,39

9 700 70095 Adaptacja nieruchomości 
położonej w Głownie przy 
ul. Łowickiej 74 na potrzeby 
Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Głownie

    528 296,21    528 296,21

10 926 92695 Bezpieczne żagle na 
Mrożyczce (Budżet 
obywatelski)

     26 280,00         26 280,00    

11 600 60016 Budowa chodnika na ulicy 
Kopernika (Budżet 
obywatelski)

    123 720,00        123 720,00    

Id: EF7C376F-3C34-4193-AA07-F8778B9B3AA5. Podpisany Strona 1



12 710 71035 Wykup gruntów pod 
rozbudowę cmentarza 
komunalnego w Głownie 
przy ul. Piaskowej

    115 000,00        115 000,00    

13 750 75023 Modernizacja systemu 
informatycznego w Urzędzie 
Miejskim w Głownie

     12 500,00         12 500,00    

14 900 90095 Wykonanie dokumentacji 
i remont jazu „Huta 
Józefów” przy ul. Norblina

    200 000,00        200 000,00    

15 900 90095 Wybudowanie zadaszenia 
nad kojcami w schronisku 
dla zwierząt wraz 
z utwardzeniem terenu na 
powierzchni kojcy

       8 000,00           8 000,00    

16 900 90095 Budowa przodu boksów 
w schronisku dla zwierząt

       5 000,00           5 000,00    

Razem 4 911 056,60 127 500,00 51 000,00 0,00 5 089 556,60

Składki inwestycyjne

1 900 90002 Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

310 324,00 310 324,00

Razem 310 324,00 310 324,00

Razem wydatki majątkowe 4 911 056,60 127 500,00 51 000,00 310 324,00 5 399 880,60

Id: EF7C376F-3C34-4193-AA07-F8778B9B3AA5. Podpisany Strona 2




